

PÓLIZA DE SEGURO VEHICULARPÓLIZA
0080019287ENDOSO
100531CERTIFICADO
0000**INFORMACIÓN DEL CONTRATANTE**

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

Documento identidad: R.U.C.: 20515439634

Teléfono: 4158017

Email: JHUANCA@MICOURIER.COM.PE

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

Relación con el Contratante:

Email: JHUANCA@MICOURIER.COM.PE

Telefono: 4158017/4158017

INFORMACIÓN IMPORTANTE**ESTA POLIZA AMPARA UNA FLOTILLA. SEGUN ESPECIFICACION ADJUNTA**

Estimado Asegurado con la finalidad de que conozca los alcances, exclusiones y restricciones con que cuenta el Seguro Vehicular que acaba de adquirir, Qualitas Compañía de Seguros, lo invita a que lea sus Condiciones Generales y Particulares mismas que se adjuntan a esta póliza o bien, puede usted ingresar a nuestra página Web:

<https://www.qualitasperu.com.pe/web/qpe/condicionados-generales>

Usted puede consultar el folleto que contiene los Derechos de los Asegurados, Contratantes y Beneficiarios en nuestra página de internet (www.qualitasperu.com.pe).

Instituto Nacional de Defensa de la Competencia y de la Protección de la Propiedad Intelectual (INDECOPI), E-mail: consultas@indecopi.gob.pe, teléfonos (51) 224-7777 y 0-800-4-4040 con domicilio en: Sede Central Lima Sur: Calle de la Prosa 104, San Borja y Sede Lima Norte: Av. Carlos Izaguirre 988, Urb. Las Palmeras, Los Olivos. www.indecopi.gob.pe

Superintendencia de Banca, Seguros y AFP (SBS), con domicilio en: Los Laureles 214, San Isidro, Lima 27, Perú, Teléfono (511) 630-9000 y 0800-10840 (SBS) www.sbs.gob.pe

Defensoría del Asegurado, con domicilio en: Calle Amador Merino Reyna 307 - Piso 9, San Isidro, Lima Perú, teléfono 01 421-0614 E-mail: info@defaseg.com.pe

El presente producto presenta obligaciones a cargo del usuario cuyo incumplimiento podría afectar el pago de la indemnización o prestaciones a las que se tendría derecho.

Dentro de la vigencia del contrato de seguros, el asegurado se encuentra obligado a informar a la empresa los hechos o circunstancias que agraven el riesgo asegurado.

Qualitas Compañía de Seguros, S.A. (en lo sucesivo La Compañía), asegura de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza, el vehículo contra pérdidas o daños causados por cualquiera de los riesgos que se enumeran y que el Asegurado haya contratado, en testimonio de lo cual, la compañía firma la presente.

Consulta el significado de las Abreviaturas en nuestra página Web: www.qualitasperu.com.pe

Conforme a lo establecido en la Ley N° 29733 - Ley de Protección de Datos Personales (la "Ley") y en el Decreto Supremo 003-2013/JUS -

OFICINA DE ATENCIÓN DE SERVICIO

Oficina: LIMA 2

Domicilio: AV. JAVIER PRADO ESTE 312 OF. 502

Departamento: 15 LIMA

Provincia: LIMA

RUC: 20553157014

Teléfono: 230-30-30

Email:

Distrito: LIMA

De Lunes a Viernes de 8:30 a. m. a 5:30 p.m.

Corredor: 51726 CONTIGO ASESORES CORREDORES DE SEGUROS S

Matricula SBS: J0911

Teléfono: 999926087

Comisión: US \$17.60

PLAN:

PÓLIZA
0080019287ENDOSO
100531CERTIFICADO
0000**PÓLIZA DE SEGURO VEHICULAR**

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

Email: JHUANCA@MICOURIER.COM.PE

Telefono: 4158017/4158017

DESCRIPCIÓN DEL VEHÍCULO ASEGURADO

70236 JAC HFC1040KN D400 121 CHC 4.0T EIV.

Placa: CAS738

Año: 2025

Color:

Chasis: LJ11KDBDXS1701434

Motor: R4406271

No.Económico:

Vigencia

Desde las 12:00 P.M. del 12/FEB/2025

Hasta las 12:00 P.M. del 01/FEB/2026

Fecha Vencimiento del pago

Plazo de Pago:

Uso:

Movimiento: **A-ADICIONAL**

COBERTURAS Y CLÁUSULAS

SUMA ASEGURADA

DEDUCIBLE

US \$ PRIMAS

Muerte	US \$	20,000 Por Ocupante	10.86
Invalidez Permanente	US \$	20,000 Por Ocupante	10.86
Gastos de Curación	US \$	4,000 Por Ocupante	38.41
Gastos de Sepelio	US \$	1,000 Por Ocupante	3.88

Textos: 062 LOGISTICS EMP.

MONEDA

DOLARES

Prima Comercial 120.83

Fraccionamiento (TCEA)
0.00%

IGV 18 % 21.75

Forma de Pago: CUPONERA 4 Pago Inicial : US \$ 35.68
CUPONES 04 Cuotas Pagos Subsecuentes: US \$ 35.68**Exclusivo para reporte de Sinistros (01) 622 - 2233****IMPORTE TOTAL. 142.58**

El asegurado recibe las exclusiones de la póliza conforme a lo establecido en las condiciones generales aplicables () mismas que además puede consultar e imprimir en nuestra página www.qualitasperu.com.pe

Tarifa aplicada: **24020001**

Póliza de seguro registrada en la Superintendencia de Banca y Seguro bajo el código CODIGO DE REGISTRO SBS RG1762100003

LIMA
12 DE FEBRERO DE 2025
Rodolfo A. García Solórzano
Gerente General
Qualitas Compañía de Seguros S.A.

POLIZA DE SEGURO VEHICULARPÓLIZA
0080019287ENDOSO
100531CERTIFICADO
0000

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

Email: JHUANCA@MICOURIER.COM.PE

Telefono: 4158017/4158017

INFORMACIÓN IMPORTANTE

**CONSOLIDADO DE PRIMAS
FACTURACIÓN ANUAL**

Prima Neta *	US \$	117.31
Gastos de Emisión	US \$	3.52
Prima Comercial	US \$	120.83
Fraccionamiento (TCEA) 0.00%	US \$	0.00
Sub. Total	US \$	120.83
I.G.V. 18 %	US \$	21.75
Prima Total	US \$	142.58

* Prima Neta: Prima Comercial sin Gastos de Emisión

El cálculo del monto que reciben los Corredores de Seguros, se realiza sobre la Prima Neta.

En caso de que el Contratante y/o Asegurado decida no usar Corredores de Seguros, la Prima Total no sufrirá variación.



Rodolfo A. García Solórzano
Gerente General
Quálitas Compañía de Seguros S.A.

PÓLIZA DE SEGURO DE AUTOMÓVILES

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

DESCRIPCIÓN DEL VEHÍCULO ASEGURADO

70236 JAC HFC1040KN D400 121 CHC 4.0T EIV. STD. MAS 2.0 T Y HASTA 7.5 T

Placa: CAS738

Año: 2025

Color: ROJO

Chasis: LJ11KDBDXS1701434

Motor: R4406271

No.Económico:

Vigencia

Desde las 12:00 P.M. del 12/FEB/2025

Hasta las 12:00 P.M. del 01/FEB/2026

Fecha Vencimiento del pago

12/FEB/2025

Plazo de Pago: 0 días

Uso: CARGA Tipo:

PARTICULAR

Movimiento: **A-ADICIONAL**

COBERTURAS Y CLÁUSULAS

SUMA ASEGURADA

DEDUCIBLE

PRIMAS

Responsabilidad Civil Frente a Terceros	US \$	50,000 Por Evento	Según Detalle	19.40
Defensa Judicial	US \$	500		7.75
Asistencia en Viaje	US \$	500		14.96
Muerte	US \$	20,000 Por Ocupante		10.86
Invalidez Permanente	US \$	20,000 Por Ocupante		10.86
Gastos de Curación	US \$	4,000 Por Ocupante		38.41
Gastos de Sepelio	US \$	1,000 Por Ocupante		3.88

Textos: 062 LOGISTICS EMP.

MONEDA

DOLARES

Prima Comercial 60.41

Fraccionamiento (TCEA)
0.00%

IGV 18 % 10.87

Forma de Pago: CUPONERA 4 Pago Inicial : US 16.17
CUPONES 04 Cuotas Pagos Subsecuentes: US 18.37**Exclusivo para reporte de Sinistros (01) 622 - 2233****IMPORTE TOTAL. 71.28**

El asegurado recibe las exclusiones de la póliza conforme a lo establecido en las condiciones generales aplicables (QS/01 0921-VA2) mismas que además puede consultar e imprimir en nuestra página www.qualitasperu.com.pe

Tarifa aplicada: **24020001**

Póliza de seguro registrada en la Superintendencia de Banca y Seguro bajo el código CODIGO DE REGISTRO SBS RG1762100003

LIMA
12 DE 8 DE 2025Rodolfo A. García Solórzano
Gerente General
Qualitas Compañía de Seguros S.A.

POLIZA DE SEGURO VEHICULARPÓLIZA
0080019287ENDOSO
100531CERTIFICADO
0014

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

INFORMACIÓN IMPORTANTE

**CONSOLIDADO DE PRIMAS
FACTURACIÓN ANUAL**

Prima Neta *	US \$	58.65
Gastos de Emisión	US \$	1.76
Prima Comercial	US \$	60.41
Fraccionamiento (TCEA)	US \$	0.00
Sub. Total	US \$	60.41
I.G.V. 18 %	US \$	10.87
Prima Total	US \$	71.28

* Prima Neta: Prima Comercial sin Gastos de Emisión

El cálculo del monto que reciben los Corredores de Seguros, se realiza sobre la Prima Neta.

En caso de que el Contratante y/o Asegurado decida no usar Corredores de Seguros, la Prima Total no sufrirá variación.



Rodolfo A. García Solórzano
Gerente General
Quálitas Compañía de Seguros S.A.

PÓLIZA DE SEGURO DE AUTOMÓVILES

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

DESCRIPCIÓN DEL VEHÍCULO ASEGURADO

70233 JAC HFC1030KN D300 121 CHC 3.0T PICK UP EIV. STD. MAS 2.0 T Y HASTA 7.5 T

Placa: CAS783

Año: 2025

Color: ROJO

Chasis: LJ11KDAD2S1701347

Motor: R4406278

No.Económico:

Vigencia

Desde las 12:00 P.M. del 12/FEB/2025

Hasta las 12:00 P.M. del 01/FEB/2026

Fecha Vencimiento del pago

12/FEB/2025

Plazo de Pago: 0 días

Uso: CARGA Tipo:

PARTICULAR

Movimiento: **A-ADICIONAL**

COBERTURAS Y CLÁUSULAS

SUMA ASEGURADA

DEDUCIBLE

PRIMAS

Responsabilidad Civil Frente a Terceros	US \$	50,000 Por Evento	Según Detalle	19.40
Defensa Judicial	US \$	500		7.75
Asistencia en Viaje	US \$	500		14.96
Muerte	US \$	20,000 Por Ocupante		10.86
Invalidez Permanente	US \$	20,000 Por Ocupante		10.86
Gastos de Curación	US \$	4,000 Por Ocupante		38.41
Gastos de Sepelio	US \$	1,000 Por Ocupante		3.88

Textos: 062 LOGISTICS EMP.

MONEDA

DOLARES

Prima Comercial 60.42

Fraccionamiento (TCEA)
0.00%

IGV 18 % 10.88

Forma de Pago: CUPONERA 4 Pago Inicial : US 16.17
CUPONES 04 Cuotas Pagos Subsecuentes: US 18.37**Exclusivo para reporte de Sinistros (01) 622 - 2233****IMPORTE TOTAL. 71.30**

El asegurado recibe las exclusiones de la póliza conforme a lo establecido en las condiciones generales aplicables (QS/01 0921-VA2) mismas que además puede consultar e imprimir en nuestra página www.qualitasperu.com.pe

Tarifa aplicada: **24020001**

Póliza de seguro registrada en la Superintendencia de Banca y Seguro bajo el código CODIGO DE REGISTRO SBS RG1762100003

LIMA
12 DE 8 DE 2025Rodolfo A. García Solórzano
Gerente General
Qualitas Compañía de Seguros S.A.

POLIZA DE SEGURO VEHICULARPÓLIZA
0080019287ENDOSO
100531CERTIFICADO
0015

INFORMACIÓN DEL ASEGURADO

LOGISTICS EMPRESARIAL S.A.C.

Domicilio: AV MEXICO Número: 252 Interior: 201

Depto: 15 LIMA

Prov.: 001 LIMA

Distrito: LA VICTORIA

INFORMACIÓN IMPORTANTE

**CONSOLIDADO DE PRIMAS
FACTURACIÓN ANUAL**

Prima Neta *	US \$	58.66
Gastos de Emisión	US \$	1.76
Prima Comercial	US \$	60.42
Fraccionamiento (TCEA)	US \$	0.00
Sub. Total	US \$	60.42
I.G.V. 18 %	US \$	10.88
Prima Total	US \$	71.30

* Prima Neta: Prima Comercial sin Gastos de Emisión

El cálculo del monto que reciben los Corredores de Seguros, se realiza sobre la Prima Neta.

En caso de que el Contratante y/o Asegurado decida no usar Corredores de Seguros, la Prima Total no sufrirá variación.



Rodolfo A. García Solórzano
Gerente General
Quálitas Compañía de Seguros S.A.